
 

75.0200.91.2015 

 

 

Zarządzenie nr 83 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 15 lipca 2015 roku 

 

w sprawie: zmiany w Procedurze antymobbingowej w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z  zarządzeniem nr 43 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 22 kwietnia 2015 roku 

w sprawie likwidacji Zespołu Radców Prawnych oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Procedurze antymobbingowej w Uniwersytecie Jagiellońskim wprowadzonej zarządzeniem 

nr 119 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 8 grudnia 2014 roku w § 5 w ust. 1 pkt 3 

otrzymuje brzmienie: 
 

„3) osoba wskazana przez Pełnomocnika Rektora UJ ds. prawnych;”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ  

ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


